
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa przystani na rzece Wieprz w ramach zadania inwestycyjnego pn.: "Przystań na rzece
Wieprz – Wykorzystanie potencjału dziedzictwa naturalnego Miasta Krasnystaw w celu poprawy

dostępności do (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Krasnystaw

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197919

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac 3 Maja 29

1.5.2.) Miejscowość: Krasnystaw

1.5.3.) Kod pocztowy: 22-300

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.5.7.) Numer telefonu: 82 5762157

1.5.8.) Numer faksu: 82 576 23 77

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@krasnystaw.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa przystani na rzece Wieprz w ramach zadania inwestycyjnego pn.: "Przystań na rzece
Wieprz – Wykorzystanie potencjału dziedzictwa naturalnego Miasta Krasnystaw w celu poprawy
dostępności do (...)

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bc926283-0fb5-11ec-b885-f28f91688073

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00234130/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00234130/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-18 10:27

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002984/09/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Budowa przystani na rzece Wieprz

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Wykorzystanie potencjału dziedzictwa naturalnego Miasta Krasnystaw w celu poprawy
dostępności do zasobów kultury” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020, Osi Priorytetowej 7 Ochrona Dziedzictwa
Kulturowego i Naturalnego, Działania 7.1 Dziedzictwo Kulturowe (...)

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175339/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WO.271.1.17.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 897458,41 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiot zamówienia obejmuje budowę przystani dla kajaków na rzece Wieprz, na działkach
o numerach ewidencyjnych 864/1 i 868/3, obręb ewidencyjny 0001 Krasnystaw Miasto,
jednostka ewidencyjna Krasnystaw Miasto, w tym między innymi: 
- wykonanie nowej zatoki z miejscem do wodowania i wyciągania kajaków, slipem dla łodzi oraz
schodami zejściowymi do wody,
- wykonanie muru oporowego z gabionów w koszach z siatki ze stali nierdzewnej, z
zastrzeżeniem, że zamawiający zamiast stali nierdzewnej dopuszcza zastosowaniem siatki ze
stali zabezpieczonej powłoką cynkowo aluminiową o parametrach minimalnych: 
- grubość ZA 300,
- całkowita masa powłoki obie powierzchnie – 300 g/m2,
- orientacyjna wartości grubości powłoki na powierzchnię – 23 μm.
Siatka powinna posiadać certyfikat do stosowania w ciekach wodnych.
Grubość drutu według projektu.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00234130/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- wykonanie zabezpieczenia brzegów zatoki materacami gabionowymi w koszach z siatki ze stali
nierdzewnej, z zastrzeżeniem, że zamawiający zamiast stali nierdzewnej dopuszcza
zastosowaniem siatki ze stali zabezpieczonej powłoką cynkowo aluminiową o parametrach
minimalnych: 
- grubość ZA 300,
- całkowita masa powłoki obie powierzchnie – 300 g/m2,
- orientacyjna wartości grubości powłoki na powierzchnię – 23 μm.
Siatka powinna posiadać certyfikat do stosowania w ciekach wodnych.
Grubość drutu według projektu.
- pogłębienie dna rzeki,
- pełną obsługę geodezyjną z wykonaniem geodezyjnej dokumentacji powykonawczej, w tym
inwentaryzacji geodezyjnej zweryfikowanej pozytywnie przez odpowiedni organ służby
geodezyjnej,
- przeprowadzenie podczas realizacji inwestycji badań archeologicznych w zakresie
odpowiadającym zakresowi robót ziemnych po uzyskaniu przez Wykonawcę odrębnego
pozwolenia Lubelskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na prowadzenie badań
archeologicznych (art. 36, ust.1, pkt 5 ustawy z dnia 23.07.2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r., poz. 282),
Uwaga !
Zamawiający dopuszcza wykonanie materaców gabionowych oraz muru oporowego z gabionów
w koszach z zastosowaniem siatki ze stali zabezpieczonej powłoką cynkowo aluminiową o
parametrach minimalnych: 
- grubość ZA 300,
- całkowita masy powłoki obie powierzchnie – 300 g/m2,
- orientacyjna wartości grubości powłoki na powierzchnię – 23 μm.
Siatka powinna posiadać certyfikat do stosowania w ciekach wodnych.
Grubość drutu według projektu. 
Powyższy zapis należy odnieść do dokumentacji projektowej:
- Przedmiar robót: pkt 4 d.1 str.3, pkt 12 d.2 str.3,
- Projekt Wykonawczy: 2 PW Opis projektu pkt. 5.1 str. 3.
2. Szczegółowy zakres robót określa:
1) specyfikacja warunków zamówienia, stanowiąca załącznik nr 1 do umowy,
2) dokumentacja projektowa, stanowiąca załącznik nr 2 do umowy, na którą składają się:a)
Projekt budowlany przystani, b)Projekt wykonawczy – „Przystań - Rozdz. 4. Konstrukcja”,
c)Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót,d) Decyzja Nr 137/17 o pozwoleniu na
budowę wydana przez Wojewodę Lubelskiego w dniu 30.10.2017 r.e) Decyzja Lubelskiego
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków IN.II.5142.83.1.2020 wydana w dniu 14.05.2020 r.
zezwalająca na prowadzenie robót budowlanych,f) Decyzja Nr 146/D/ZUZ/2020 w sprawie
udzielenia pozwolenia wodno-prawnego wydana przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie w dniu 25 maja 2020 r. g) Przedmiar Robót.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych
lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00234130/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 5

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 909700,40 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1812373,25 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 909700,40 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Budownictwo Wodne Piotr
Pruchnicki Adam Szlosek Spółka Jawna

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 005671147

7.3.3) Ulica: Al. Jana Pawła II 25A

7.3.4) Miejscowość: Stalowa Wola

7.3.5) Kod pocztowy: 37-467

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-15

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 909700,40 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00234130/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-09-15

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95
ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00234130/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa przystani na rzece Wieprz w ramach zadania inwestycyjnego pn.: "Przystań na rzece Wieprz – Wykorzystanie potencjału dziedzictwa naturalnego Miasta Krasnystaw w celu poprawy dostępności do (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Krasnystaw
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 110197919
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac 3 Maja 29
	1.5.2.) Miejscowość: Krasnystaw
	1.5.3.) Kod pocztowy: 22-300
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.5.7.) Numer telefonu: 82 5762157
	1.5.8.) Numer faksu: 82 576 23 77
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@krasnystaw.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bc926283-0fb5-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00234130/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-18 10:27
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002984/09/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175339/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WO.271.1.17.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 897458,41 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 5
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 909700,40 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1812373,25 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 909700,40 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Budownictwo Wodne Piotr Pruchnicki Adam Szlosek Spółka Jawna
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 005671147
	7.3.3) Ulica: Al. Jana Pawła II 25A
	7.3.4) Miejscowość: Stalowa Wola
	7.3.5) Kod pocztowy: 37-467
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-15
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 909700,40 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



